
HVN/BHV Relegation 2017

MJB Runde 2 Gruppe 04 (WE)
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Ausrichter: HSG Nordhorn Turnieraufsicht: Holger Besemann

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

20.05.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  803138
10:45  803138
11:30  803138
12:15  803138
13:00  803138
13:45  803138
14:30  803138
15:15  803138
16:00  803138
16:45  803138

22041
22042
22043
22044
22045
22046
22047
22048
22049
22050

HSG Nordhorn e.V.
TV Dinklage
HSG Delmenhorst II
HSG Nordhorn e.V.
TuRa Marienhafe
SG Lingen-Lohne
HSG Delmenhorst II
SG Lingen-Lohne
TV Dinklage
TuRa Marienhafe

SG Lingen-Lohne
TuRa Marienhafe
SG Lingen-Lohne
TV Dinklage
HSG Delmenhorst II
TV Dinklage
HSG Nordhorn e.V.
TuRa Marienhafe
HSG Delmenhorst II
HSG Nordhorn e.V.

9:11
9:17
11:26
21:10
16:11
11:11
8:18
10:16
16:5
11:14

Hallenverzeichnis

803138 Nordhorn-Mitte, KSH I Euregium
Wilhelm-Raabe-Straße 15, 48527 Nordhorn (OT Mitte)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 23.05.2024 17:04 | Seite 1 von 1


